
Uchwała Nr 638/1 O 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 września 2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pi.iblicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź.zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskie~o uchwala 
co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochpclów na 201 O rok 
budżetowa w tum: 

Ogółem bie~ąc;e maiatkowe 

I. Razem zmniejszenia dochodów: 195.000 195.000 
600 Transport i łączność 195.000 195.()00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 195.000 195.000 
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego 195.000 195.000 

remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1911 R 
lwla - Polany - Huta Polańska - Gmina Dukla 125.000 125.000 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1961 R 
Odrzykoń - Sporne - Gmina Wojaszówka 70.000 70.000 

li. Razem zwi• tkszenia dochodów: 641.765 641.765 
600 Transport i łączność 641.765 641.765 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 641.765 641.765 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 431.000 431.000 
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego z tego: 210.765 210.765 

Gmina Dukla z przeznaczeniem na: 106.367 106.367 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1911 R 
lwla - Polany - Huta Polańska 75.494 75.494 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa - Głojsce 30.873 30.673 
Gmina Wojaszówka z przeznaczeniem na: 104.398 104.398 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1961 R 
Odrzykoń - Sporne - Gmina Wojaszówka 59.529 59.p29 
remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 
Przybówka - Pietrusza Wola - Rzepnik - Bratkówka 44.869 44.669 

Zmian planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Uchwała Nr LVll/330/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 31 sierpnia 2010 roku, 
- Uchwał Nr XU234/2010 i XU235/2010 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 30 lipcą 2010 roku. 

------------------



2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr2 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana Dianu wvc(atków na 201 O 
budżetowa Ogółem wł 1m: 

bie:J '.ac,e maiatkowe 

I. Razem zmnieiszenie wvdatków: 148.442 1fł8.442 

60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 148.442 1fł8.442 

• wydatki jednostek budżetowych 148.442 M8.442 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 148.442 1t18.442 
-. 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 
Przybówka - Pietrusza Wola - Rzepnik - 44.869 t14.869 
Bratkówka 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1911 R 
lwia - Polany - Huta Polańska 49.506 4119.506 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa - Głoisce - Gmina Dukla 43.596 t13.596 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1961 R 
Odrzykoń - Sporne 10.471 ·10.471 

' 

li. Razem zwiększenia wydatków: 595.207 5łł5.207 

600 Transport i łączność 595.207 Słł5.207 

60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 595.207 5'»5.207 

• wydatki jednostek budżetowych 595.207 ~5.207 

w tym: 
a} wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 595.207 ~5.207 

wtvm: 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa - Głoisce 30.873 '30.873 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 
Przybówka - Pietrusza Wola - Rzepnik -
Bratkówka 44.869 t14.869 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1967 R 
Korczyna - Krościenko Wvżne 22.571 ~2.571 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1911 R 
lwia - Polany - Huta Polańska - li etap 468.250 4t)8.250 

3) Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowyqh - po 
zmianach przedstawia tabela nr 3 
Tabela nr 

Lp. Nazwa zadania Plan Zródła finąn.owania 

ogółem 
dotacja udział 

własny 

1. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
2111 R Rymanów - Sieniawa - Głębokie 542.143 420.760 121.383 
w aminie Rvmanów 

2. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
2111 R Rymanów - Sieniawa - Głębokie 198.446 147.044 51.402 
w aminie Rvmanów - li etao 



3. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1958 R Dobieszyn - Świerzowa Polska 98.467 78.772 

4. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1965 Korczyna - Kombornia - Budy 307.742 246.193 
Komborskie - I etap 

5. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1965 Korczyna - Kombornia - Budy 186.609 149.287 
Komborskie - li etap 

6. remont drogi powiatowej nr 1959 R 
Szczepańcowa - Głowienka 77.100 58.000 

7. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1967 R Korczyna - Krościenko Wyżne 436.908 349.526 

8. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1911 R lwla - Polany - Huta Polańska 377.464 301.970 

9. remont drogi powiatowej nr 1951 R 
Chlebna - Łubno Szlacheckie 209.981 167.984 

10. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1961 R Odrzykoń -Sporne 297.640 238.111 

11. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1993 R Sulistrowa - Głoisce 205.253 174.380 

12. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1940 R Przybówka - Pietrusza Wola -
Rzepnik - Bratkówka 217.063 178.856 

13. remont mostu w ciągu drogi powiatowej nr 
2116 R Jaśliska - Czeremcha - Granica 
Państwa w m. Lipowiec 111.466 89.173 

14. remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1911 R lwla - Polany - Huta Polańska - li 
etap 468.250 431.000 
Razem: 3.734.532 3.031.056 

3) Szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały 
przedstawia tabela nr 4 

Tabela nr4 
h d Doc o 1y powiatu 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

19.695 

61.549 

37.322 

19.100 

87.382 

75.494 

41.997 

59.529 

30.873 

38.207 

22.293 

37.250 
703.476 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 195.000 641.765 

600 Transport i łączność 195.000 641.765 
60078 Usuwanie skutków klęsk 195.000 641.765 

żywiołowych 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 431.000 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej 195.000 210.765 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

------- ----~----- - --



w d k' ry1 at ow powiatu 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiekszenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 148.442 595.207 
600 Transport i łączność 148.442 595.207 

60078 Usuwanie skutków klęsk 148.442 595.207 
żvwiołowvch 

4270 zakup usług remontowych 148.442 595.207 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


